— W podpisie „artykułu nadesłanego*',
o „Strasznym Dworze** Moniuszki, który
zamieściliśmy we wczorajszym numerze „A n-
traktu** zaszła pomyłka, zamiast bowiem
/ /a n owaki, czytać należy Janowski.

TEATR LETNI
(w O G R O D ZIE SA SK IM ).

Dziś w Środę, 14 (26) lipca 1876 r.
(D ebiut panny Biron).

Radcy pana Radcy, komedja.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

ELDORADO
(przy ulicy D ługiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dziś w Środę, 14 (26) lipca 1876 r.

Orfeusz w Piekle, opera komiczna.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

T I V O L I
(T e a tr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenk'oczego.
Dziś w Środę, 14 (26) lipca 1876 r.

Świetna partja, komedja w 5 aktach.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

ALHAM BRA
Towarzystwo artystów dramatycznych

Józefa Teksla.
Dziś w Środę, 14 (26) lipca 1876 r.

P o c z c i w y Ł o t r
dramat w 5 aktach, z francuskiego.

Początek o godzinie 8- ej wieczorem.

A L K A Z A R
(p rzy uliey K rólew skiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś w Środę, 14 (26) lipca 1876 r.

la ły Faust, opera komiczna w 3 aktach.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

P O D L I P K Ą
(przy ulicy Przejazd)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Pawła Ratąjewicza.
Dziś w środę, 14 (26) lipca 1876 roku.
Marcowy kawaler.—Adam i Ewa.

Początek o godz. 8-ej wieczorem.

DOLISA SZWAJCARSKA.
Dziś w Środę, 14 (26) lipca 1876 r.

Koncert Symfoniczny
pod dyrekcją

HERMANA FLIEGE.
Pomiędzy innemi wykonane zostaną: Aben-

ceragowie, Uwertura dramatyczna.—Scherzo
Cherubiniego. — Symfonja D - moll, N r. 4
Schumana.—Tańce Straussa, H . Fliege etc.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.
Wejście kop. 30.

OO-ŁOSZIEILTIIIAY.